

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG

Avenida São Francisco, 320 - Primavera - CEP 37.550-000 Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550 e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br



PORTARIA Nº 14 / 2024

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

| CONTRATO | ОВЈЕТО | EMPRESA/CNPJ | VIGÊNCIA | TITULAR | SUPLENTE |
|----------|---|---|--------------------------|--|---|
| 09/2023 | Contratação de serviços comuns de engenharia de empresa especializada em sistema de incêndio para fornecimento e instalação de solução para sistema de detecção e alarme de incêndio endereçável sem fio, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, para o edificio-sede da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, nas condições estabelecidas neste Contrato e no Termo de Referência | MB Extintores, Montagens e Instalações Industriais Ltda. 31.900.825/0001-96 | 20/12/2023 19/01/2026 | Sebastião Moreira Matrícula184 Setor: Patrimônio | Fabrício Azevedo Matrícula 644 Setor: Diretoria Geral |

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG

Avenida São Francisco, 320 - Primavera - CEP 37.550-000 Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550 e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br



Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de janeiro de 2024.

ELIZELTO GUIDO PEREIRA Presidente da Mesa Diretora







Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 53HF-F0J5-07UF-0CJY

